CÂMARA DOS DEPUTADOS
FLORENTINO NETO PT/PI

OF 43/GAB 241
Brasília, 09  de maio   de 2023.

À MESA DIRETORA
Excelentíssimo Senhor Presidente
Deputado Arthur Lira

Assunto: Declaração de voto sessão deliberativa extraordinária semipresencial
09/05/2023

Senhor Presidente,

Considerando a  instabilidade  da  rede  de  conexão  de  acesso  à
internet, na Câmara dos Deputados, consequente a interrupção do sistema da Câmara
não foi computado o meu voto durante a seguinte votação:

Requerimento  .  1256/2023,  Requer, nos termos do artigo
155 do Regimento Interno, tramitação sob o regime urgência do
Projeto de Lei nº 2.342, de 2022

Conforme orientação do partido o meu voto é SIM

Solicito  nos termos dos arts.  79,  83 e 182 do Regimento Interno
desta  Casa  providência  de  Vossa  Excelência  no  sentido  de  considerar  a  minha
Votação, pois a presença conforme consta no sistema foi computada.

Deputado FLORENTINO NETO

*C
D2

38
16

15
75

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Florentino Neto
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238161575300

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

05
/2

02
3

15
:3

3:
25

.2
90

 -
M

ES
A

DV
T

2/
0